АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09 августа 2019                                                                                                           № 1248

О внесении изменений в постановление

администрации города от 26.10.2011 № 1249

«О создании комиссии по благоустройству,

озеленению, содержанию территорий и

строений города Сосновоборска»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города,

руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в Постановление администрации

города 26.10.2011 № 1249 «О создании комиссии по благоустройству,

озеленению, содержанию территорий и строений города Сосновоборска»:

В Приложении № 1 к постановлению:

1.1. Исключить из состава комиссии Барбашева А.М..

1.2. Ввести в состав комиссии Чистова Александра Сергеевича –

начальника Отдела капитального строительства и жилищно-коммунального

хозяйства администрации города Сосновоборска.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Рабочий».

И.о. Главы города                                                                                     В.С.Пьяных